
1 
 

Til:   Programrådet i organisasjon, ledelse og arbeid 

Fra:   Lars Erik Kjekshus 

Sakstype:  Vedtakssak 

Notatdato:  07. januar 2020 

Saksbehandler: Audrey Stark 

 

Notat – Endring i programstruktur i Masterprogrammet i organisasjon, ledelse og 

arbeid – obligatoriske metodeemner 
 

Bakgrunn og forslag til endring 
Masterprogrammet i organisasjon, ledelse og arbeid (OLA) har per i dag krav om at studenter 

avlegger ett emne (10 studiepoeng) innenfor kvantitativ eller kvalitativ forskningsmetode. Hittil har 

studentene hatt mulighet til å selv velge metodeemne fra en rekke forskjellige emnetilbydere på UiO. 

Programledelsen ønsker å innskrenke denne valgfriheten ved å gjøre enten SOS4010 eller SOS4020 

obligatorisk for studenter i første semesteret. 

SOS4010 – Kvalitativ metode: https://www.uio.no/studier/emner/sv/iss/SOS4010/ 

SOS4020 – Kvantitativ metode: https://www.uio.no/studier/emner/sv/iss/SOS4020/  

Begrunnelse 
Programledelsen ser følgende fordeler med denne endringen: 

 SOS4010 og SOS4020 holder en høy kvalitet og endringen vil sikre studentenes 

læringsutbytte. 

 Nye studenter vil ikke måtte utforske forskjellige valgemner/metodeemner i første semester, 

og vil dermed slippe både usikkerheten og tidsbruken forbundet med dette. 

 Dette vil styrke kullfølelsen ettersom studentene er samlet på færre emner det første 

semesteret. 

 Dette vil gi mer forutsigbarhet for masterprogrammet i sosiologi med tanke på antall OLA 

studenter som melder seg til emnene SOS4010 og SOS4020. 

Studenter som ønsker å avlegge et annet metodeemne vil ha mulighet til dette, men disse 

studentene vil måtte søke om godkjenning av avlagt metodeemne i etterkant.  

Forkunnskapskrav 
For å kvalifisere til opptak til OLA må søkeren ha avlagt minst 10 studiepoeng innenfor enten 

kvalitativ eller kvantitativ samfunnsvitenskapelig forskningsmetode. Forkunnskapskravene til 

SOS4010 og SOS4020 er 10 studiepoeng i henholdsvis kvalitativ og kvantitativ metode. Vi ser ofte at 

søkerne har en kombinasjon av disse.  

https://www.uio.no/studier/emner/sv/iss/SOS4010/
https://www.uio.no/studier/emner/sv/iss/SOS4020/
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SOS4010 – Det er inngått en avtale med masterprogrammet i sosiologi om at studenter på OLA 

oppfyller forkunnskapskravet ved at de har et minimum av 10 studiepoeng metode i bachelorgraden 

sin. 

SOS4020 - Det vil være OLA sitt ansvar å sjekke forkunnskapskravene til studentene som ønsker å 

avlegge SOS4020 og har avtalt med masterprogrammet i sosiologi at for å få opptak til SOS4020 skal 

OLA studentene ha tidligere avlagt minst 7,5 studiepoeng i kvantitative metode. 

Forslag til vedtak 
Programrådet vedtar det er obligatorisk for OLA studenter å ta enten SOS4010 eller SOS4020, samt 

at kravet legges til første semester i studentenes studieløp og vil gjelde fra kull 2020. 


